
UCHWAŁA NR VI/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216, art. 217, art.218, art.220, art.221, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych   
( tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1530) Rada Miejska w Lubinie  uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta Lubina na 2024 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 1, 2, 3, 6, 6a, 8, 11, 12, 13, 13a i 14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku zmiany, o której mowa w § 1 ustala się : 

1. Zwiększenie dochodów budżetu ogółem o kwotę 8.256.651,92 zł, z tego: 
a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 20.856.651,92 zł, 

b)  zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 12.600.000,00 zł,zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenie wydatków budżetu ogółem o kwotę 8.256.651,92 zł, z tego : 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 5.407.308,92 zł , 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2.849.343,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się deficyt budżetu miasta Lubina na 2024 rok w wysokości 26.265.854,21 zł, który zostanie 
sfinansowany planowanymi przychodami z tytułu środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 18.255.392,27 zł, 
w kwocie 2.710.461,94 zł z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz w kwocie 5.300.000,00 zł z tytułu spłaty udzielonych pożyczek . 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w 2024 roku w wysokości 40.765.854,09 zł , 
w tym z tytułu środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 32.755.392,15 zł oraz w wysokości 2.710.461,94 zł 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych ( RFRD – 1.216.421,95 zł , 
OŚ – 1.138.255,19 zł , PFRON-Dostępna Przestrzeń Publiczna – 355.784,80 zł)  oraz z tytułu spłaty pożyczek 
udzielonych z budżetu miasta w wysokości 5.300.000,00 zł . 

5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów  w wysokości 14.499.999,88 zł, w tym 
z tytułu spłat zaciągniętych kredytów w wysokości 11.999.999,88 zł oraz z tytułu wykupu innych papierów 
wartościowych (obligacje komunalne) w wysokości 2.500.000,00 zł, które sfinansowane będą przychodami z tytułu 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Dokonuje się zmiany z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 
2024 i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani w roku 2024 zgodnie 
z załącznikami nr 6 i 6a  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w  zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta Lubina w 2024 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 
w 2024r. w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 
Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 13 i 13a do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany dla środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie  
z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 1
do uchwały nr URM VI/38/24
z dnia 2024-10-29

DOCHODY  według paragrafów

§ Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 143 891 589,00

0010
16 332 249,00 160 223 838,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 52 938 800,000310 -1 000 000,00 51 938 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 240 000,000340 -140 000,00 1 100 000,00

Wpływy z opłaty targowej 706 000,000430 -2 000,00 704 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 400 000,000460 -390 000,00 6 010 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych 1 850 000,00

0480
200 000,00 2 050 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

25 564 895,00

0490

2 772 000,00 28 336 895,00

Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych 8 830 000,00

0500
226 000,00 9 056 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości 1 400 000,00

0550
92 000,00 1 492 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych 12 000,00

0570
-12 000,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

19 600,00

0580

-6 000,00 13 600,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

24 000,00

0630

200,00 24 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 161 500,00

0640
50 650,00 212 150,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

2 969 000,00

0750

215 000,00 3 184 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

27 600 000,00

0770

-12 600 000,00 15 000 000,00

Wpływy z usług 2 806 000,000830 607 860,00 3 413 860,00

Wpływy z pozostałych odsetek 570 469,540920 1 620 300,00 2 190 769,54

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 628 920,000940 -17 600,00 611 320,00

1

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



§ Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów 83 000,00

0950
-500,00 82 500,00

Wpływy z różnych dochodów 686 950,000970 1 001 200,00 1 688 150,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

1 092 000,00

2320

25 000,00 1 117 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 315 769,25

2700

-829 707,08 1 486 062,17

Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez
jednostkę samorządu terytorialnego 0,00

8120
112 000,00 112 000,00

281 790 492,79RAZEM DOCHODY 8 256 651,92 290 047 144,71

2

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Strona 1 z 5

Dochody budżetu miasta Lubina na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej - zmiany

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 4 552 095,27Transport i łączność -829 707,08 69 000,00 3 791 388,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
277 826,02 0,00 0,00 277 826,02

60014 1 050 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00 1 075 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 1 050 000,00 0,00 25 000,00 1 075 000,00

60016 2 893 595,27Drogi publiczne gminne -829 707,08 0,00 2 063 888,19

277 826,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 277 826,02

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

2700 2 315 769,25 -829 707,08 0,00 1 486 062,17

60095 608 500,00Pozostała działalność 0,00 44 000,00 652 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 25 000,00 0,00 28 000,00 53 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 80 000,00 0,00 16 000,00 96 000,00

700 4 905 000,00Gospodarka mieszkaniowa -25 000,00 424 000,00 5 304 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 123 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -25 000,00 388 000,00 2 486 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Strona 2 z 5

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 1 400 000,00 0,00 92 000,00 1 492 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 31 000,00 -25 000,00 0,00 6 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 606 000,00 0,00 215 000,00 821 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 75 000,00 0,00 70 000,00 145 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00 0,00 11 000,00 21 000,00

70007 2 782 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 36 000,00 2 818 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 40 000,00 0,00 36 000,00 76 000,00

750 1 689 571,41Administracja publiczna -110 000,00 352 000,00 1 931 571,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 468 469,54Pozostała działalność -110 000,00 352 000,00 710 469,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 66 000,00 0,00 39 000,00 105 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 469,54 0,00 313 000,00 319 469,54

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 82 000,00 -60 000,00 0,00 22 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 80 000,00 -50 000,00 0,00 30 000,00

756 326 144 999,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-1 550 000,00 16 800 249,00 341 395 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 49 552 500,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-1 040 000,00 226 000,00 48 738 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 47 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 46 000 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 700 000,00 -40 000,00 0,00 660 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 100 000,00 0,00 226 000,00 1 326 000,00

75616 15 027 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-102 000,00 0,00 14 925 000,00

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Strona 3 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 540 000,00 -100 000,00 0,00 440 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

75618 9 752 859,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -408 000,00 242 000,00 9 586 859,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 6 400 000,00 -390 000,00 0,00 6 010 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 1 850 000,00 0,00 200 000,00 2 050 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 20 000,00 0,00 42 000,00 62 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych0570 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 19 600,00 -6 000,00 0,00 13 600,00

75621 251 475 440,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 16 332 249,00 267 807 689,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 143 891 589,00 0,00 16 332 249,00 160 223 838,00

758 96 953 586,00Różne rozliczenia 0,00 2 285 000,00 99 238 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 663 270,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 285 000,00 4 948 270,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 973 000,00 973 000,00

Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego8120 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00

852 7 223 031,75Pomoc społeczna -7 700,00 275 060,00 7 490 391,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 815 714,30Domy pomocy społecznej -1 300,00 110 000,00 924 414,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 490 000,00 0,00 110 000,00 600 000,00

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Strona 4 z 5

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 500,00 -1 300,00 0,00 3 200,00

85203 448 970,80Ośrodki wsparcia 0,00 50 500,00 499 470,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 297 000,00 0,00 50 500,00 347 500,00

85214 176 732,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 12 100,00 188 832,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 13 000,00 0,00 12 000,00 25 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00 0,00 100,00 5 100,00

85219 2 029 524,00Ośrodki pomocy społecznej -2 400,00 11 100,00 2 038 224,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z usług0830 9 000,00 0,00 11 000,00 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 9 000,00 -1 400,00 0,00 7 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 000,00 -1 000,00 0,00 6 000,00

85220 0,00Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 760,00 760,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 760,00 760,00

85228 455 312,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 87 000,00 542 312,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 290 000,00 0,00 87 000,00 377 000,00

85230 168 225,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 600,00 171 825,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

85295 778 722,65Pozostała działalność -4 000,00 0,00 774 722,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

854 92 352,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 100,00 92 452,00

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 92 352,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 100,00 92 452,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 500,00 0,00 100,00 1 600,00

855 27 964 304,00Rodzina 0,00 398 650,00 28 362 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85516 2 078 741,60System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 398 650,00 2 477 391,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

 

postępowania sądowego i prokuratorskiego
0630 0,00 0,00 200,00 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 550,00 550,00

Wpływy z usług0830 1 720 000,00 0,00 345 000,00 2 065 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

900 24 271 895,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 775 000,00 27 046 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 24 044 895,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 2 730 000,00 26 774 895,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 24 044 895,00 0,00 2 730 000,00 26 774 895,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

515 227 855,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 146 440,75 0,00 0,00 2 146 440,75

-2 522 407,08 23 379 059,00 536 084 507,72

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Strona 6 z 5

majątkowe
700 27 850 000,00Gospodarka mieszkaniowa -12 600 000,00 0,00 15 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 27 850 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -12 600 000,00 0,00 15 250 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 27 600 000,00 -12 600 000,00 0,00 15 000 000,00

254 035 532,85razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 846 973,69 0,00 0,00 4 846 973,69

-12 600 000,00 0,00 241 435 532,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 769 263 388,65

6 993 414,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 993 414,44

-15 122 407,08 777 520 040,5723 379 059,00

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Wydatki budżetu miasta Lubina na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej z podziałem na bieżące i majątkowe-zmiana

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 105 021 811,65 24 856 149,22 14 504 647,79 12 000,00 14 492 647,79 10 000 000,00 0,00 351 501,43 0,00 0,00 80 165 662,43 80 165 662,43 4 155 773,96 0,00 0,00

zmniejszenie -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 907 441,92 4 907 441,92 1 307 441,92 0,00 1 307 441,92 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 892 353,57 29 763 591,14 15 812 089,71 12 000,00 15 800 089,71 13 600 000,00 0,00 351 501,43 0,00 0,00 80 128 762,43 80 128 762,43 4 155 773,96 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 10 055 000,00 10 055 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 655 000,00 13 655 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 91 820 363,45 12 876 149,22 12 524 647,79 12 000,00 12 512 647,79 0,00 0,00 351 501,43 0,00 0,00 78 944 214,23 78 944 214,23 3 249 576,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 282 441,92 1 282 441,92 1 282 441,92 0,00 1 282 441,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 102 805,37 14 158 591,14 13 807 089,71 12 000,00 13 795 089,71 0,00 0,00 351 501,43 0,00 0,00 78 944 214,23 78 944 214,23 3 249 576,76 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 321 050,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 050,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 150,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 150,00 129 150,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 52 295 254,14 51 078 892,62 50 074 625,62 30 707 591,41 19 367 034,21 69 267,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 1 216 361,52 1 211 361,52 267 449,98 0,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 295 954,14 51 079 592,62 50 075 325,62 30 707 591,41 19 367 734,21 69 267,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 1 216 361,52 1 211 361,52 267 449,98 0,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 630 738,21 4 575 738,21 4 506 471,21 0,00 4 506 471,21 69 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 631 438,21 4 576 438,21 4 507 171,21 0,00 4 507 171,21 69 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 714 167,54 1 874 167,54 1 874 167,54 0,00 1 874 167,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 700,00 -300 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 413 467,54 1 874 167,54 1 874 167,54 0,00 1 874 167,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 300,00 539 300,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 910 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 700,00 -300 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 300,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 300,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 209 960 544,93 207 934 544,93 132 457 001,93 109 306 442,00 23 150 559,93 68 286 604,80 5 155 300,00 2 035 638,20 0,00 0,00 2 026 000,00 2 026 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 980 000,00 -4 980 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 770 544,93 203 744 544,93 132 457 001,93 109 306 442,00 23 150 559,93 63 396 604,80 5 855 300,00 2 035 638,20 0,00 0,00 2 026 000,00 2 026 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 93 323 313,27 92 607 213,27 70 785 545,00 58 424 508,00 12 361 037,00 21 401 568,27 420 100,00 0,00 0,00 0,00 716 100,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 413 313,27 91 697 213,27 70 785 545,00 58 424 508,00 12 361 037,00 20 491 568,27 420 100,00 0,00 0,00 0,00 716 100,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 65 158 964,00 64 669 864,00 39 359 175,00 32 908 321,00 6 450 854,00 25 108 789,00 201 900,00 0,00 0,00 0,00 489 100,00 489 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 980 000,00 -2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 178 964,00 61 689 864,00 39 359 175,00 32 908 321,00 6 450 854,00 22 128 789,00 201 900,00 0,00 0,00 0,00 489 100,00 489 100,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 17 071 308,00 16 520 908,00 3 519 908,00 3 214 174,00 305 734,00 13 000 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 550 400,00 550 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 071 308,00 15 520 908,00 3 519 908,00 3 214 174,00 305 734,00 12 000 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 550 400,00 550 400,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 248 638,20 7 248 638,20 683 000,00 120 000,00 563 000,00 60 000,00 4 470 000,00 2 035 638,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 948 638,20 7 948 638,20 683 000,00 120 000,00 563 000,00 60 000,00 5 170 000,00 2 035 638,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 23 940 000,00 9 940 000,00 9 639 740,00 681 098,00 8 958 642,00 300 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00

zwiększenie 2 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

po zmianach 24 140 000,00 10 140 000,00 9 839 740,00 681 098,00 9 158 642,00 300 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne

przed zmianą 16 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 2 388 650,00 2 388 650,00 2 268 390,00 649 414,00 1 618 976,00 120 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 650,00 2 588 650,00 2 468 390,00 649 414,00 1 818 976,00 120 000,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

po zmianach 7 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 27 490 034,75 27 402 222,75 18 882 570,29 13 294 486,30 5 588 083,99 3 514 001,10 5 005 651,36 0,00 0,00 0,00 87 812,00 87 812,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 863 057,00 863 057,00 838 057,00 110 000,00 728 057,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 603 091,75 27 515 279,75 19 720 627,29 13 404 486,30 6 316 140,99 2 764 001,10 5 030 651,36 0,00 0,00 0,00 87 812,00 87 812,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 5 675 314,30 5 675 314,30 2 864 500,00 0,00 2 864 500,00 2 810 814,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 635 314,30 5 635 314,30 3 574 500,00 0,00 3 574 500,00 2 060 814,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 10 851 843,00 10 764 031,00 10 650 890,00 9 132 790,00 1 518 100,00 0,00 113 141,00 0,00 0,00 0,00 87 812,00 87 812,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 057,00 128 057,00 128 057,00 110 000,00 18 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 979 900,00 10 892 088,00 10 778 947,00 9 242 790,00 1 536 157,00 0,00 113 141,00 0,00 0,00 0,00 87 812,00 87 812,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 37 977 161,00 37 833 983,00 12 022 531,00 6 852 304,00 5 170 227,00 1 800 000,00 24 011 452,00 0,00 0,00 0,00 143 178,00 143 178,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -578 057,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 057,00 -18 057,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 671 110,00 671 110,00 671 110,00 40 000,00 631 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 070 214,00 37 945 093,00 12 693 641,00 6 892 304,00 5 801 337,00 1 240 000,00 24 011 452,00 0,00 0,00 0,00 125 121,00 125 121,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 25 445 253,00 25 445 253,00 1 456 043,00 1 031 043,00 425 000,00 0,00 23 989 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 470 253,00 25 470 253,00 1 481 043,00 1 056 043,00 425 000,00 0,00 23 989 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 000,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 1 740 000,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 000,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 8 010 408,60 7 867 230,60 6 046 740,60 4 933 721,60 1 113 019,00 1 800 000,00 20 490,00 0,00 0,00 0,00 143 178,00 143 178,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -578 057,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 057,00 -18 057,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 110,00 181 110,00 181 110,00 15 000,00 166 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 613 461,60 7 488 340,60 6 227 850,60 4 948 721,60 1 279 129,00 1 240 000,00 20 490,00 0,00 0,00 0,00 125 121,00 125 121,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 195 263 251,19 51 487 239,10 51 464 439,10 81 600,00 51 382 839,10 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 776 012,09 143 776 012,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -610 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 730 000,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 383 251,19 53 617 239,10 53 594 439,10 81 600,00 53 512 839,10 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 766 012,09 143 766 012,09 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 144 014 142,00 2 679 520,00 2 679 520,00 0,00 2 679 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 334 622,00 141 334 622,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 864 142,00 2 529 520,00 2 529 520,00 0,00 2 529 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 334 622,00 141 334 622,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 27 667 899,00 27 667 899,00 27 667 899,00 81 600,00 27 586 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 730 000,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 397 899,00 30 397 899,00 30 397 899,00 81 600,00 30 316 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 7 041 600,00 4 810 209,91 4 810 209,91 0,00 4 810 209,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 390,09 2 231 390,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 581 600,00 4 360 209,91 4 360 209,91 0,00 4 360 209,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 390,09 2 221 390,09 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 30 083 000,00 26 188 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 25 744 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3 895 000,00 3 895 000,00 790 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 398 000,00 28 288 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 27 844 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 790 000,00 0,00 0,00

92108
Filharmonie, orkiestry, chóry
i kapele

przed zmianą 4 400 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 5 100 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 750 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 4 790 000,00 4 660 000,00 0,00 0,00 0,00 4 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 390 000,00 5 260 000,00 0,00 0,00 0,00 5 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 4 840 000,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00 4 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 040 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 8 400 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000 000,00 7 350 000,00 0,00 0,00 0,00 7 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 325 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 290 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 58 104 000,00 854 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 250 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 27 250 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 61 139 000,00 889 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 250 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 30 250 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 28 054 000,00 804 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 250 000,00 0,00 0,00 0,00 27 250 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

po zmianach 31 089 000,00 839 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 250 000,00 0,00 0,00 0,00 30 250 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 795 529 242,86 489 399 216,82 323 428 908,93 164 548 827,32 158 880 081,61 112 708 672,90 36 874 495,36 2 387 139,63 0,00 14 000 000,00 306 130 026,04 264 875 026,04 5 213 223,94 0,00 41 255 000,00

zmniejszenie -9 290 657,00 -6 890 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 -6 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 657,00 -400 657,00 0,00 0,00 -2 000 000,00

zwiększenie 17 547 308,92 12 297 308,92 5 747 308,92 150 000,00 5 597 308,92 5 825 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

po zmianach 803 785 894,78 494 806 525,74 328 576 217,85 164 698 827,32 163 877 390,53 112 243 672,90 37 599 495,36 2 387 139,63 0,00 14 000 000,00 308 979 369,04 264 724 369,04 5 213 223,94 0,00 44 255 000,00

Strona 4 z 4

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 6
do uchwały nr URM VI/38/24
z dnia 2024-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 200 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 200 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 0,00200 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 200 000,00

1

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Pragramie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2024 - zmiana

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 6a
do uchwały nr URM VI/38/24
z dnia 2024-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Ochrona zdrowia 0,00851 200 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 200 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00200 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 200 000,00

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 8
do uchwały nr URM VI/38/24
z dnia 2024-10-29

Transport i łączność 36 900,00600 0,00

Pozostała działalność 36 900,0060095 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 36 900,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 36 900,000,00

"Dolnośląska Cyklostrada" - budowa, przebudowa i remonty
ścieżek rowerowych w ciągu Trasy Miedzianej

36 900,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 700,00754 0,00

Pozostała działalność 300 700,0075495 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 300 700,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 300 700,000,00

Budowa monitoringu wizyjnego na terenie miasta Lubina. 300 700,000,00

Ochrona zdrowia 2 000 000,00851 2 000 000,00

Lecznictwo psychiatryczne 2 000 000,0085120 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 2 000 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 2 000 000,000,00

Budowa i prowadzenie wyskokospecjalizowanego Ośrodka
Medycznego Dolnosląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego
dla Dzieci i Młodzieży w Lubinie

2 000 000,000,00

Pozostała działalność 0,0085195 2 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,002 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,002 000 000,00

Budowa i prowadzenie Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji,
Rekreacji i Sportu oraz Odnowy Biologicznej dla Seniorów i
Osób Niepełnosprawnych oraz Aktywnych Fizycznie
Mieszkańców Zagłębia Miedziowego wraz z infrastrukturą
techniczną oraz instalacyjną

0,002 000 000,00

Rodzina 18 057,00855 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 057,0085516 0,00

1

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 18 057,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 18 057,000,00

MONTAŻ KLIMATYZATORÓW W POMIESZCZENIACH
ŻŁOBKA NR 2

18 057,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00900 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,0090015 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 10 000,000,00

Przebudowa oświetlenia drogowego na terenie Gmin
Polanica-Zdrój, Chocianów, Ścinawa i Miasta Lubin

10 000,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00921 250 000,00

Biblioteki 0,0092116 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,00100 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00100 000,00

Muzea 0,0092118 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych 

6220 0,00150 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,00150 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00150 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,0092120 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 35 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 35 000,000,00

Prace budowlane i konserwatorskie dachu obiektu Kościoła
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętrszego Serca Pana
Jezusa w Lubinie

35 000,000,00

Kultura fizyczna 0,00926 3 000 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 3 000 000,00

2

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 0,003 000 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,003 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,003 000 000,00

2 400 657,00RAZEM WYDATKI 5 250 000,00

3

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Załącznik nr 11

do URM Nr VI/38/24

Zbiorcze zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Lubina w 2024 roku - zmiany z dnia 29.10.2024r.

w zł

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                3 600 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy               3 600 000,00    

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

               3 600 000,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 000,00                    -                                -                                4 980 000,00              

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00                   -                                -                                1 000 000,00              

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-                                1 000 000,00              

2710

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

90 000,00                    -                                -                                

80104 Przedszkola -                                -                                -                                2 980 000,00              

2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                                2 000 000,00              

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-                                980 000,00                 

dla jednostek z sektora finansów publicznych
dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

podmiotowa / przedmiotowa / celowa podmiotowa / przedmiotowa / celowaDZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA

Strona 1 z 3

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

-                                -                                -                                1 000 000,00              

2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                                1 000 000,00              

852 POMOC SPOŁECZNA -                                -                                -                                750 000,00                 

85202 Domy pomocy społecznej -                                -                                -                                750 000,00                 

2360

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

-                                750 000,00                 

855 RODZINA -                                -                                -                                560 000,00                 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -                                -                                -                                560 000,00                 

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

-                                560 000,00                 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 350 000,00              35 000,00                    -                                -                                

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 300 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponet Narodowa Orkiestra Dęta)
300 000,00                  -                                -                                -                                

92113 Centra kultury i sztuki 650 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponent CK Muza)
650 000,00                  -                                -                                -                                

92114 Pozostałe instytucje kultury 600 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponent CIA)
600 000,00                  -                                -                                -                                

Strona 2 z 3

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



92116 Biblioteki 200 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponent MBP)
100 000,00                  -                                -                                -                                

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych (dysponent MBP)

100 000,00                  -                                -                                -                                

92118 Muzea 600 000,00                 -                                -                                -                                

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury (dysponent MH)
450 000,00                  -                                -                                -                                

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych (dysponent MH)

150 000,00                  -                                -                                -                                

92120 Ochrona i konserwacja zabytków -                                35 000,00                   -                                -                                

6570

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

-                                35 000,00                    -                                -                                

926 KULTURA FIZYCZNA 35 000,00                    -                                -                                -                                

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00                   -                                -                                -                                

2360

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

35 000,00                    -                                -                                -                                

6 075 000,00              35 000,00                    -                                6 290 000,00              RAZEM 

Strona 3 z 3

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Załącznik nr 12
do URM Nr VI/38/24

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych z dnia 29.10.2024R.
realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego

na rok 2024 - zmiany
w zł

zwiekszenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 90 000,00

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00

2710
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
90 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00                         -                                      3 625 000,00         -                           

60004 Lokalny transport zbiorowy -                                      -                                      3 600 000,00         -                            

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
3 600 000,00         

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00                         -                                      25 000,00              -                            

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 000,00                         

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00              

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00                 

25 000,00                         -                                      3 715 000,00         -                           

Dysponent środków : Wydział Infrastruktury

RAZEM

Dysponent środków : Wydział Oświaty

Wydatki na 2024 r.
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dochody na 2024r.

Strona 1 z 1

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



System gospodarowania odpadami komunalnymi - dochody na rok 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 13
do uchwały nr URM VI/38/24
z dnia 2024-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 2 730 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 2 730 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 0,002 730 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 2 730 000,00

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



System gospodarowania odpadami komunalnymi - wydatki na rok 2024 - zmiany

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 13a
do uchwały nr URM VI/38/24
z dnia 2024-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 2 730 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 2 730 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 730 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 2 730 000,00

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Załącznik Nr 14

do URM Nr VI/38/24

z dnia 29.10.2024r.

w zł

PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH
PLAN 2024 ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

PLAN PO 

ZMIANACH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pienięźnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 216 421,95 1 216 421,95 2 315 769,25 829 707,08

Remont chodnika ul. Parkowa 735 971,72 735 971,72

Remont ciągu pieszo-rowerowego ul. Bolesławiecka oraz remont ściezki 

rowerowej ul. Pileckiego
480 450,23 480 450,23

600 Transport i łączność 2 315 769,25 829 707,08 1 486 062,17 2 702 470,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 315 769,25 829 707,08 1 486 062,17 2 702 470,12

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin , powiatów 

(związków gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw,pozyskane z innych źródeł 

Remont chodnika ul. Parkowa Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 304 428,28 304 428,28 0,00

4270 Zakup usług remontowych

Remont chodnika ul. Parkowa Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 450 000,00 714 028,28 735 971,72

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin , powiatów 

(związków gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw,pozyskane z innych źródeł 

Remont ciągu pieszo-rowerowego ul.  Bolesławiecka oraz remont ściezki 

rowerowej ul. Pileckiego  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
239 949,77 239 949,77 0,00

4270 Zakup usług remontowych

Remont ciągu pieszo-rowerowego ul. Bolesławiecka oraz remont ściezki 

rowerowej ul. Pileckiego   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
1 100 000,00 619 563,77 480 436,23

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin , powiatów 

(związków gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw,pozyskane z innych źródeł 

Remont ul. Kamiennej i Miedzianej w Lubinie    Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg
1 771 391,20 285 329,03 1 486 062,17

4270 Zakup usług remontowych

Remont ul. Kamiennej i Miedzianej w Lubinie    Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg
2 300 000,00 813 937,83 1 486 062,17

RAZEM 1 216 421,95 0,00 0,00 1 216 421,95 2 315 769,25 829 707,08 0,00 1 486 062,17 4 850 000,00 2 147 529,88 0,00 2 702 470,12

DOCHODY WYDATKI

 Przychody z niewykorzystanych środków oraz dochody i wydatki realizowane ze środków  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024 - ZMIANY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

PRZYCHODY

Strona 1 z 1

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



1 

 

   

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały budżetowej w sprawie zmiany budżetu miasta Lubina  

na rok 2024 

 
Druga zmiana uchwały budżetowej na rok 2024 jest wynikiem analizy wykonania budżetu za 

9 miesięcy bieżącego roku oraz planowanego wykonania do 31.12.2024 r. i obejmuje : 

 

DOCHODY – zwiększenie ogółem o kwotę 8.256.651,92 zł 

 

Wśród istotnych zmian należy wymienić: 

a) wzrost o : 

1. 16.332.249,00 zł - zwiększenie z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 

od osób fizycznych w związku z przekazaniem informacji przez Ministerstwo 

Finansów o wysokości dodatkowych środków dla jednostek samorządu terytorialnego 

na 2024 rok, 

2. 1.620.300,00 zł – wpływ środków z tytułu oprocentowania środków na rachunkach 

bankowych, oprocentowania lokat bankowych, wpływu odsetek od dłużników itp. 

3. 112.000,00 zł – wpływ odsetek od pożyczki udzielonej MPWiK, 

4.  50.850,00 zł – wpływy z tytułu zwrotu kosztów upomnień, kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej oraz opłat i kosztów sądowych, 

5. 92.000,00 zł – planowane wyższe wpływy z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości, 

6. 215.000,00 zł – planowane wyższe wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników 

majątkowych, 

7. 226.000,00 zł – planowane wyższe wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

8. 200,000,00 zł – planowane wyższe wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych, 

9. 2.730.000,00 zł – planowane wyższe wpływy z tytułu gospodarki odpadami 

komunalnymi, 

10.       42.000,00 zł – planowane wyższe wpływy z innych lokalnych opłat, 

11.   607.860,00 zł – planowane wyższe wpływy z tytułu usług świadczonych przez 

MOPS w domach pomocy społecznej, ośrodkach wsparcia, żłobkach i na usługach 

opiekuńczych, 

12. 983.600,00 - zwrot środków z tytułu rozliczeń z roku poprzedniego, 

13. 49.500,00 zł – otrzymanie przez MOPS środków z tytułu odszkodowania z firmy 

ubezpieczeniowej za zalane pomieszczenia żłobka,  

14. 25.000,00 zł – zwiększenie dochodów z tytułu dotacji otrzymanej z Powiatu 

Lubińskiego na mocy zawartego porozumienia na prowadzenie zadania publicznego z 

zakresu zarządzania drogami powiatowymi na terenie miasta Lubina z 

przeznaczeniem na utrzymanie sygnalizacji świetlnej na drogach powiatowych. 

 
b) spadek o: 

   1. 12.600.000,00 zł  - zmniejszenie dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

            własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

     2.     829.707,08 zł – zmniejszenie planu dochodów do wysokości środków faktycznie 

             otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

    3.     50.000,00 zł zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu kar i odszkodowań 

             wynikających z umów, 

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



2 

 

  4. 1.532.000,00 zł – zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu podatku od 

    nieruchomości, podatku od środków transportowych, opłaty targowej i opłaty 

         eksploatacyjnej w związku analizą spodziewanych wpływów z tych tytułów do końca 

            roku, 

    5. 18.000,00 zł – zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu grzywien, mandatów  

           i innych kar pieniężnych od osób fizycznych i prawnych. 

 

 

WYDATKI – zwiększenie ogółem o kwotę 8.256.651,92 zł 

 

Wśród istotnych zmian należy wymienić: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

1) wzrost wydatków bieżących o kwotę 4.907.441,92 zł, w tym:  

a) na remonty infrastruktury drogowej o kwotę 1.282.441,92 zł,   

b) na pomoc finansową udzieloną Powiatowi Lubińskiemu na realizację 

świadczenia usług przewozowych w powiatowych autobusowych przewozach 

pasażerskich oraz pełnienie funkcji organizatora publicznego transportu 

zbiorowego  o kwotę 3.600.000,00 zł,  

c) na realizację zadania powierzonego na mocy porozumienia z Powiatem 

Lubińskim na utrzymanie sygnalizacji świetlnej na drogach powiatowych o 

kwotę 25.000,00 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 36.900,00 zł w związku z realizacją 

inwestycji „„Dolnośląska Cyklostrada” – budowa, przebudowa i remonty ścieżek 

rowerowych w ciągu Trasy Miedzianej” i przeniesieniem płatności na rok 2025.   

2. Dział 750 „Administracja publiczna”: 

1) wzrost wydatków bieżących o 700,00 zł z tytułu zabezpieczenia środków na 

uiszczenie opłaty na rzecz budżetu państwa z tytułu wydania interpretacji 

przez Krajową Informację Skarbową w zakresie podatku VAT. 

3. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” : 

1) zmniejszenie wydatków majątkowych o 300.700,00 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego „ Budowa monitoringu wizyjnego na terenie miasta Lubina”. 

4. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o 4.980.000,00 zł w zakresie dotacji udzielanych 

publicznym lub niepublicznym jednostkom oświaty w związku z analizą potrzeb do 

końca bieżącego roku, 

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 790.000,00 z przeznaczeniem na zakup 

biletów miesięcznych na powiatową komunikację publiczną dla uczniów Gminy 

Miejskiej Lubin oraz inne wydatki na cele oświatowe, 

5. Dział 851 „ Ochrona zdrowia”: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 200.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup usług zdrowotnych finansowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

2) przesunięcie w ramach wydatków majątkowych kwoty 2.000.000,00 zł z zadania 

inwestycyjnego „ Budowa i prowadzenie wysokospecj. Ośrodka Medycznego Dolnoś. 

Centrum Zdrowia Psych. dla Dzieci i Młodzieży w Lubinie” na zadanie inwestycyjne 

„Budowa i prowadzenie Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji, Rekreacji i Sportu 

oraz Odnowy Biologicznej dla Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz Aktywnych 

Fizycznie Mieszkańców Zagłębia Miedziowego”.  

6. Dział 852 ”Pomoc społeczna”: 

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



3 

 

1) zwiększenie wydatków bieżących o 863.057,00 zł głównie z przeznaczeniem na 

realizację zadań statutowych, m.in. opłaty za pobyt mieszkańców Lubina w domach 

pomocy społecznej w innych gminach oraz na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla 

pracowników MOPS , 

2) zmniejszenie wydatków bieżących o 750.000,00 zł z tytułu dotacji celowych 

udzielanych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 

7. Dział 855 „Rodzina”: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o 671.110,00 zł głównie z 

przeznaczeniem  na realizację zadań statutowych, m.in. opłat z tytułu 

przebywania dzieci z terenów Miasta Lubina w pieczy zastępczej oraz na 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników MOPS, 

2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 560.000,00 zł z tytułu dotacji 

celowych udzielanych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o 18.057,00 zł  w związku z 

rezygnacją w MOPS z zadania inwestycyjnego „Montaż klimatyzatorów w 

pomieszczeniach Żłobka Nr 2” 

8. Dział 900 „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.730.000,00 z powodu wzrostu 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi, 

2) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 600.000,00 zł w wyniku 

uzyskanych oszczędności w opłatach z tytułu zakupu usług oraz ponoszenia 

opłat i składek z tytułu prowadzenia gospodarki ściekowej, 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł w związku z 

zakończeniem zadania inwestycyjnego „Przebudowa oświetlenia drogowego 

na terenie Gmin Polanica-Zdrój, Chocianów, Ścinawa i Miasta Lubin”. 

9. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.100.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie instytucji kultury na zadania bieżące, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 250.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie instytucji kultury na zadania majątkowe, 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 35.000,00 zł na skutek 

częściowego przesunięcia płatności na rok 2025 zadania inwestycyjnego 

„Prace budowlane i konserwatorskie dachu obiektu Kościoła Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubinie”. 

10. Dział 926 „Kultura fizyczna”: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zlecenie zadań organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3.000.000,00 zł  z przeznaczeniem na  

wniesienie wkładów i podwyższenie kapitału zakładowego RCS Sp. z o.o. w związku 

z przeprowadzonymi pracami przy modernizacji stadionu lekkoatletycznego. 

 

 

 

 

 

 

Lubin, dnia 29 października 2024r. 

Id: D9048564-B82D-4197-AC9B-0571F3EEC421. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: VI sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program
Temat: 3. Uchwala w sprawie zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2024.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 52/2024

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 52

Opis: Uchwala w sprawie zmiany budżetu miasta Lubina na rok 2024.

Otwarcie: 2024-10-29 12:14:45

Zamknięcie: 2024-10-29 12:14:59

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 20

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 3

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 23

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

23

0

For -  20  
Against -  0  
Abstain -  3  
NotVotedCount -  0  

Page 1 of 2



Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Wstrzymał się Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Wstrzymał się Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Wstrzymał się Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny

Page 2 of 2


	UCHWAŁA NR VI/38/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 8
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 13a
	Zalacznik 14
	Uzasadnienie




